
PACHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 62007547

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.366,00 RON - 1.366,00 RON

Descriere: 1. Toner HP CP 1215, Canon - 4 buc x 44 lei = 176 lei 2. Cilindru HP CP1215, Canon - 4 buc x 27 lei = 108 lei 3. Cip XEROX PH 3330/WC3335 - 1 buc x 80 lei = 80 lei , 4. Cip HP CP 1215 - 3 buc x 13 lei = 39 lei 5. Cartus FU CE411A - 1 buc x 170 lei = 170 lei 6. Cip HP P300 - 1 buc x 13 lei = 13 lei 7. Toner HP P1505 - 1 buc x 32 lei = 32 lei 8. Cilindru HP 1005 - 1 buc x 27 lei = 27 lei 9. Toner HP P 2055 - 250 G - 1 buc x 45 lei = 45 lei 10. Toner HP P 2055 - 105 G - 2 buc x 32 lei = 64 lei 11. Cilindru HP P2035, Canon - 3 buc x 27 lei = 81 lei 12. Cip HP P 1007, Canon - 3 buc x 13 lei = 39 lei 13. Cartus HP CE 285 A - 1 buc x 146 lei = 146 lei 14. Unitate cilindru Xerox 101R00555 - 1 buc x 210 lei = 210 lei 15. OEM DR-1090, XEROX 3345- 1 buc x 90 lei = 90 lei 16. FU DR 1030, XEROX 3345- 1 buc x 46 lei = 46 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
